m ELEKTRONICKA ISPRAVA

REPUBLIKA HRVATSKA

h ISTARSKA ZUPANIJA
A REGIONE ISTRIANA

ZUPAN
KLASA: 403-01/19-01/04
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02
Pula, 04. veljace 2019.

SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
n/p predsjednika Valtera Drandi¢a
Drscevka 3,

52 000 Pazin

PREDMET: Zakljuéak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vije¢a Istarskih
domova zdravlja o dugoroénom kredithom zaduzenju u kunama za
financiranje projekta obnove radioloSke opreme Istarskih domova
zdravlja s digitalizacijom

Na temelju Clanka 65. Statuta Istarske Zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije”, br.
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Zupan Istarske Zupanije dana 04. veljace 2019. godine,
donosi slijededi

ZAKLJUCAK
1. Prihvacéa se nacrt i utvrduje prijedlog Zaklju¢ka o davanju suglasnosti Odluku Upravnog
vije¢a Istarskih domova zdravlja o dugoro¢nom kredithom zaduzZenju u kunama za
financiranje projekta obnove radioloSke opreme Istarskih domova zdravija s
digitalizacijom.

2. Akt iz toCke 1. ovog ZakljuCka sastavni je dio istog, te se upucuje Skupstini Istarske
Zupanije na razmatranje i usvajanje.

3. Zaizvjestiteljicu po tocki 1., a vezano za toCku 2. ovog Zakljucka odreduje se Sonja Grozic-
Zivoli¢, pro€elnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske Zupanije.

4. Ovaj Zaklju€ak stupa na snagu danom donosenja.

ZUPAN
mr.sc. Valter Flego



Temeljem €lanka 90. Zakona o proracunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) i €lanka
43.i84. Statuta Istarske zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije" br. 10/09, 04/13, 16/16,
1/17, 2/17 i 2/18), Skupstina Istarske Zupanije na sjednici odrZzanoj dana godine,
donosi

ZAKLJUCAK
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vije¢a Istarskih domova zdravlja o
dugoroénom kreditnom zaduzenju u kunama za financiranje projekta obnove
radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja s digitalizacijom

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vije¢a Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/19-
11/04, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-19-2 od 30. sijeCnja 2019. kojom se u svrhu
financiranja projekta obnove radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja s digitalizacijom,
odlu€uje o dugoro¢nom kredithom zaduzenju u kunama u iznosu od 6.500.000,00 kuna.

Il
Uvjeti zaduZivanja iz toCke |. ovog zaklju€ka iznose kako slijedi:

1. Dugoro€no zaduzivanije iz toCke 2. ove odluke provest ¢e se temeljem Ugovora o
kreditu s Istarskom kredithom bankom Umag d.d., Ernesta Milo$a 1, 52470 Umag,
OIB: 65723536010.

2. Promjenjiva kamatna stopa od 1,14% u kunama s valutnom klauzulom u eurima i
primjenom srednjeg te€aja HNB na dan koristenja kredita: 3 MJ EURIBOR + marza

banke od 1,45%

3. Rok otplate: 10 godina bez uraCunavanja poceka od 1 godine

4. Rok koristenja kredita: do 18 mjeseci

5. Pocek: 12 mjeseci

6. Instrument osiguranja kredita je 1 mjenica, 1 obi¢na zaduznica u iznosu 6.500.000
kuna uvecana za troSkove kredita

7. Dospijece prve rate je u trenutku zavrSetka koristenja kredita

8. Plan otplate kredita definiran je primjenom metode jednakih rata glavnice

9. Sve naknade, troSkovi i kamate prema planu otplate u kojem su planirane isplate
kredita iznose 457.292,00 kn.

Ovla8éuje se ravnatelja zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja da zaklju¢i Ugovor o
kreditu s Istarskom kreditnom bankom Umag d.d. sukladno odredbama ovog zakljucka.

Iv.

Odluka Upravnog vije¢a Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/19-11/04, URBROJ:
2168/01-59-49-01-5/849-19-2 od 30. sijeCnja 2019. Cini sastavni dio ovog zakljucka.

BUREAU VERITAS
Certification




V.

Istarski domovi zdravlja duzni su nakon sklapanja ugovora o kreditu sukladno dangj
suglasnosti iz ovog ZakljuCka dostaviti isti Istarskoj Zupaniji.

VL

Ovaj zaklju€ak stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u Sluzbenim novinama
Istarske Zupanije.

KLASA:
URBROJ:
Pazin,
REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
Predsjednik
Valter Drandi¢
Dostaviti:
1. Uredu drzavne uprave — Sluzbi za opcu upravu i drustvene djelatnosti
2. Zupanu Istarske Zupanije
3. Istarski domovi zdravija
4. Ministarstvo financija, Katanciceva 5, Zagreb
5. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske Zupanije
6. Upravni odjel za proracun i financije Istarske Zupanije
7. Objava
8. Pismohrana, ovdje.

BUREAU VERITAS
Certification




OBRAZLOZENJE

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE OVOG AKTA

Pravni temelj za donoSenje ovog zakljuCka sadrzan je u ¢lanku 90. Zakona o proracunu
(Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) kojim je propisano da se pravna osoba u
vecinskom vlasnistvu ili suvlasnistvu jedinice lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave i

ustanova ¢iji je osnivac jedinica lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave moze dugoro¢no
zaduzivati samo za investiciju uz suglasnost veéinskog vlasnika, odnosno osnivaca.

Sukladno Elanku 43. i 84. Statuta Istarske Zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije" br.
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), propisana je nadleznost Skupstine Istarske Zupanije
da pravnim osobama u vecéinskom vlasnistvu ili suvlasniStvu Zupanije, ustanovama,
izvanproracunskim korisnicima i drugim pravnim osobama Cije se zaduzivanje, sukladno
Zakonu o proracunu ukljuuje u opseg zaduzivanja zupanije, daje prethodnu suglasnost za
dugoro¢no zaduzivanje za investicije, izdavanje vrijednosnog papira, dano jamstvo i javno-
privatno partnerstvo.

Il. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJESAVAJU OVIM AKTOM

Istarski domovi zdravlja zatrazili su od Istarske zupanije kao osnivaca suglasnost na Odluku
Upravnog vijecCa Istarskin domova zdravlja kojom se u svrhu financiranja projekta obnove
radioloSke opreme lIstarskih domova zdravlja sa digitalizacijom, odluCuje o dugoro¢nom
kreditnom zaduZenju u iznosu od 6.500.000,00 kuna.

U dopisu navode kako su Istarski domovi zdravlja proveli postupak nabave financijskih
sredstava za financiranje projekta obnove radioloske opreme Istarskih domova zdravlja sa
digitalizacijom. Poziv na dostavu sluzbene ponude upucen je na adrese Istarske kreditne
banke d.d., OTP banke d.d. i Privredne banke Zagreb d.d. U roku za dostavu ponuda pristigle
su dvije ponude koje su valjane i to od Istarske kreditne banke Umag d.d. i OTP banke d.d.
Na temelju provedenog pregleda i ocjena ponuda kao najpovoljnija je odabrana ponuda
Istarske kreditne banke Umag d.d.

U prilogu dopisa kojim traze suglasnost Istarski domovi zdravlja dostavili su Odluku Upravnog
vije€a, zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, nacrt ugovora o kreditu s Istarskom kreditnom
bankom Umag d.d. i otplatni plan.

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske zupanije je od Upravnog odjela za proracun
i financije Istarske zupanije zatrazio provjeru da li zaduzenje Istarskih domova zdravlja u
iznosu od 6.500.000,00 kuna ne prelazi dozvoljeni opseg moguéeg zaduZivanja Istarske
Zupanije a sukladno ¢lancima 88. i 90. Zakona o proracunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15).
Nastavno na zaprimljeni upit, Upravni odjel za proracun i financije je odgovorio da su na
temelju naplac¢enih prihoda u 2018. godini i obveza po zaduzenjima i izdanim suglasnostima
izradili izraCun moguceg opsega zaduZivanja te da se Istarskim domovima zdravlja moze dati
traZzena suglasnost za zaduzZivanje.

Obzirom na navedeno predlaze se donoSenje predmetnog Zakljucka.
ll. TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUCKA

Tekst prijedloga zakljuCka sastavni je dio ovoga obrazlozenja.

BUREAU VERITAS
Certification




Istarski domovi zdravlja
Case della salute dell'Istria
Flanati¢ka 27, Pula

KLASA: 401-05/19-01/03
URBROJ: 2168/01-59-49-03-1/830-19-6
Pula, 29.01.2019.

ZAPISNIK
O PREGLEDU | OCJENI PONUDA

1. Naziv i sjediste narugéitelja: Istarski domovi zdravlja-Case della salute dell
Istria, Flanati¢ka 27, Pula, OIB 99092064857, zastupan po ravnatelju Anti
Ivangéi¢u dr.med.

2. Predmet: Nabava financijskih sredstava za financiranje projekta obnove
radioloske opreme Istarskih domova zdravlja sa digitalizacijom

3. Poziv na dostavu sluzbene ponude klasa: 401-05/19-01/03; urbroj:
2168/01-59-49-03-1/830-19-1 od 21.01.2019. godine upucune na slijedeée
adrese:

1. Istarska kreditna banka d.d., Pula
2. OTP bankad.d., Pula
3. Privredna banka Zagreb d.d., Pula

4. Rok za dostavu ponuda: 25.01.2019. godine do 10,00 sati

5. Uvjeti:
1. Iznos kredita: 6.500,000,00 kn
2. Namjena kredita: financiranje obnove radiologke opreme IDZ-a sa
digitalizacijom
3. Valuta kredita: HRK sa valutnom klauzulom u eurima
4. Rok koristenja kredita: do 18 mjeseci
5. Rok otplate: 10 godina bez uracunavanja pocéeka od 1 godine
6. Pocek: 12 mjeseci
7. Kamatna stopa: u kunama s valutnom klauzulom u eurima i prmjenom
srednjeg teaja HNB na dan kori$tenja kredita: 3 MJ EURIBOR + marsa
8. Plan otplate: primjenom metode jednakih rata otplate glavnice
9. Bez naknade za rezervaciju i naknade za prijevremeni povrat
10. Naknada za obradu kredita: %
11.0siguranje kredita: 1 mjenica, 1 obi¢na zaduznica u iznosu 6.500.000
kuna uveéana za tro§kove kredita

6. Otvaranje ponuda: 28.01.2019.godine

7. Datum pocetka pregleda i ocjena svih ponuda: 28.01.2019.



Istarski domovi zdravlja

Case della salute dell'Istria
Flanati¢ka 27, Pula

8. Naziv i sjedi$te svih gospodarskih subjekata, prema redoslijedu
zaprimanja ponuda:

1. Istarska kreditna banka Umag d.d., E. Milo$a 1, 52470 Umag
pristigla 25.01.2019. godine u 09:35 sat

2. OTP banka d.d, Dalmatinova 4, 52102 Pula pristigla 25.01.2019.
godine u 09:55 sati

9. Usporedna analiza pristiglih ponuda:

Naknada za
obradu kredita
(jednokratno)

Promijenjiva | Kamatna % n Ukupno
! VJ Kamata ° 12005 P
marza stopa naknade|naknade| kuna

Kamatna stopa: 3 mj. Euribor
(trenutno -0,308%) + maria

Istarska kreditna

1,45% 1,14% | 447.541,99| 0,15% | 9.750| 457.292
banka Umag d.d.

OTP banka d.d. 1,50% | 1,192% | 468.061,60 - 468.062

10. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:
Pristigle su dvije ponde koje su valjanje.
11. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude:

1. ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG d.d.
2. OTP BANKA d.d.

12. Prijedlog odgovornoj osobi naruéitelja za sklapanja ugovora o nabavi
financijskih sredstava za financiranje projekta obnove radioloske
opreme Istarskih domova zdravlja sa digitalizacijom:

Ovlasteni predstavnici narugitelia predlazu na temelju provedenog
pregleda i ocjena ponuda da se sklopi ugovor o nabavi financijskih
sredstava za financiranje projekta obnove radioloske opreme istarskih
domova zdravlja sa digitalizacijom sa ponuditeljem Istarska kreditna
banka Umag d.d., Ernesta Milo$a 1, 52470 Umag, OIB: 65723536010



Istarski domovi zdravlja
Case della salute dell'lstria
Flanaticka 27, Pula

13. Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda:
29.1.2019.

14. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvr§ile pregled i ocjenu

ponuda: /y/
Goran Miskovié, dipl.oecc. univ.spec.pol. /% %

Ivana Mofardin, dipl.iur.

Marica Veggian, oecc. / M C/ /

/
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANLJA
2% REGIONE ISTRIANA
Upravni odjel za proracun i financije
Pula, Flanaticka 29
Tel: 052/352-133, Fax: 052/352-132
KLASA: 403-01/19-01/02

URBROJ: 2163/1-07-01/1-19-02
Pula, 4. veljate 2019.

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO
| SOCIJALNU SKRB
n/p Pro€elnice Sonja Grozi¢ Zivoli¢

PREDMET: Davanje suglasnosti za zaduZivanje Istarskim domovima zdravlja
- kontrola moguéeg zaduzivanja

Postovana,

sukladno trazenju iz Vaseg dopisa Klasa: 550-01/19-01/14, Urbroj: 2163/1-06/6-19-02,
dostavljamo odgovor o0 mogu¢em zaduzivanju Istarskih domova zdravlja radi projekta obnove
radioloSke opreme sa digitalizacijom u ukupnom iznosu od 6.500.000,00 kn.

Temeljem odredbi ¢lanaka 88. i 90. Zakona o proracunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15)
ukupna godiSnja obveza Istarske zupanije moze iznositi najvise do 20 posto ostvarenih
prihoda u godini koja prethodi godini u kojoj se zaduZuje. Upravni odjel za proracun i financije
je na temelju naplacenih prihoda u 2018. godini i obveza po zaduzenjima i izdanim
suglasnostima izradio izra¢un moguceg opsega zaduzivanja.

Obavjestavamo Vas kako se Istarskim domovima zdravlja moze dati trazena
suglasnost za zaduzivanje.
S postovanjem,

PROCELNICA
Tatjana MatoSevié¢, dipl.eoc.

o

BUREAU VERITAS
Cortification
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Istarska PC PULA — ROVINJ — LABIN

. PodruZnica Pula
Kreditna Kreditni odjel
Banka Jurja Zakna 4b, 52100 Pula
Umag d.d. tel.: 052/222-330; fax: 052/215-973

e-mail: krediti-pula@ikb.hr

Umag, 25. sije¢an;j 2019.

Istarski domovi zdravlja
Flanaticka 27

52100 Pula

OIB: 99092064857

Predmet: Dostava sluibene ponude za nabavku financijskih sredstava za financiranje projekta
obnove radioloske opreme Istarskih domova zdravlja sa digitalizacijom

Postovani,

Temeljem poziva za dostavu sluzbene ponude za nabavu financijskih sredstava za za financiranje
projekta obnove radioloske opreme Istarskih domova zdravlja sa digitalizacijom klasa 401-05/19-
01/03, urbroj: 2168/01-59-49-03-1/830-19-1 od 21.01.2019. godine dostavljamo Vam slijedeéu

SLUZBENU PONUDU -

e lznos kredita: 6.500,000,00 kn

e Namjena kredita: financiranje obnove radioloske opreme IDZ-a sa digitalizacijom
e Valuta kredita: HRK sa valutnom klauzulom u eurima

e Rok koristenja kredita: do 18 mjeseci

e Rok otplate: 10 godina, bez uracunavanja poteka od 1 godine

e Pocek: 12 mjeseci, po proteku roka koristenja kredita

e Kamatna stopa: u kunama s valutnom klauzulom u eurima i primjenom srednjeg

tecaja HNB na dan koristenja kredita: 3MJ EURIBOR + 1,45 %, promjenjiva. Visina 3M
EURIBOR-a utvrduje se kalendarski, kvartalno i to dva radna dana prije isteka kvartala i vrijedi za
slijedeci kvartal. Trenutna visina izlazne kamatne stope iznosi 1,14%, promjenjiva

¢ Plan otplate: primjenom metode jednakih rata otplate glavnice

e Bez naknade za rezervaciju sredstava i naknade za prijevremeni povrat

¢ Naknada za obradu kredita: 0,15% jednokratno na iznos ugovorenog kredita

e Osiguranje otplate kredita: 1 mjenica ,bez protesta” trazitelja kredita Istarski domovi
zdravlja, 1 javnobiljeznicki potvrdena obiCna zaduZnica traZitelja kredita Istarski domovi
zdravlja uiznosu 6.500.000 kuna uvecana za sve troskove kredita

Istarska kreditna hanka Umag d.d., Ernesta Milosa 1, 52470 Umag

Tel.: +385 52 702 300 — Fax: +38552 702 388 — E-mail: callcentar@ikb.hr — Web: www.ikb.hr

OIB: 65723536010 - Racun: HR77 2380 0061 000000005 — SWIFT/BIC: ISKBHR2X

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Pazinu, MBS: 040001029

Temeljni kapital: 162.800.000,00 kn, uplacen u cijelosti i podijeljen na 148.000 dienica nominaine vrijednosti 1.100,00 kn svaka
“rrava: Mivo Dodic (Predsjednik), Klaudija Paljuh (Clanica), Emanuela Vukadinovic {Clanica) — Predsjednik Nadzornog odbora/Milak Travan




UKUPAN TROSAK KREDITA PREMA OTPLATNOM PLANU

r. br. Opis stavke lznos u % Iznos u kunama

Kamatna stopa 3M EURIBOR + 1,45 p.p. 447.541,99 kn
promjenjiva, trenutno 1,14%

2 Efektivna kamatna stopa (EKS) 1,15% ==

3. Naknada za obradu kredita 0,15%, jednokratno 9.750,00 kn

4 Ostale naknade i troSkovi banke --- ---

5 Popusti --- ---

6 PDV --- -
Ukupna cijena ponude: 457.291,99 kn

U privitku: plan otplate kredita

Sa postovanjem;

Istarska kreditna banka Umag d.d.

B B
o

»

Milenko Vidulin; Direktor k&porativnog

bankarstva




1 PO | euElS

ejes euie|di0|00'0 ¥9'999'990'9 000 yL'GEL'S 19'991'¥S 18'106'65 000 00'0 2202 v00E LZ
ejel euie|di|00'0 LE'€E8°0Z1'9 000 S.'8/6'S 19991 ¥5 Zy'syl 09 000 00'0 2e0Z'e0'LE 0¢
ejes eule|dio|00'o 86'666'7/21'9 000 £G'/¥Y'S 19'991 %S 0Z'v19°65 000 00'0 2202'20'8¢ 61
ejel eule|din|00'0 G9'991'622'9 000 ¥9'€80°9 /9'991'vS L£'062°09 00'0 00'0 2coZ’ L0’ Le 8l
ejes eue|dio|00'0 CE'EEEEBE9 00'0 60'9€L'9 29991 '¥5 9/'20€'09 000 00'0 L2022l LE Ll
ejel eue|din|00'0 66'667 L£€'9 00'0 06'886°G 19'991'¥S 15'G51°09 00°'0 00'0 1202 L1 0t 9l
ejes euje|din|00'0 99'999°16€°9 00'0 86'0¥Z'9 L9'991 '¥§ G9'20¥°09 00°0 000 12020} LE Sl
ejes euje|di0|00'0 £€'CE8 GPP'9 00'0 L¥'060°9 29'991 +S 80'/52°09 00'0 000 1202°60°0€ vl
yagod eu ajewey ejeidn|00'o 00'000°005'9 00'0 2y'e62'9 00'0 000 00'0 000 1202'80°LE €l
yegod eu ajewey eejdn|00'o 00'0000059  |00'0 ZY'E62'9 00'0 00'0 000 00'0 1202°20° 1€ 4!
egod eu sjewey elejdn|00'0 00'000°005°9 00'0 L¥'060°9 00'0 00'0 000 00'0 1202'90°0€ 1l
yegod eu ajewey ejeidn{oo'o 00'000°005'9  |00'0 - |ev'esz9 00'0 00'0 00'0 000 120Z2'G0'LE 0L
egod eu ajewey ejejdn{0o'o 00'000°005'9 00'0 L¥'060'9 000 00'0 00'0 000 120C ¥0'0€ 6
¥egod eu ajewey eje|dn|00'o 00'000°00S'9 00'0 r'e6e 9 00°0 00°0 000 00°0 LZ0Z'E0'LE 8
¥agod eu ayewey ejejdn|oo’'o 00'000°005°9 00'0 8E'¥89°G 00'0 00°0 00'0 000 12022082 L
yegod eu ajewey eejdnjoo’'o 00'000°005°9 00'0 Zr'e62'9 000 000 000 00'0 1202 10'LE 9
yegod eu ajewey eyeidn{00'o 00'000°005"9 00'0 €2'9.2°9 00'0 00°0 00'0 000 0202°CL'LE G
yegod eu ajewey ejeldn|00'0 00'000°005'9 00'0 11'€20°9 00'0 00'0 00'0 000 0202°L1°0E 4
yagod eu ajewey elejdn|00'o 00'000°005°9 00'0 £2'912°9 00'0 000 000 00°0 020201 L€ £
yegod eu ajewey ejejdn|00'0 00'0000059 {000 LL'€L0'9 00'0 000 00'0 00°0 0202 60°0E Z
elipany ejejds||00'0 00'000005'9 00'0 00'0 00'0 000 000 00'000'005'9 0€02'80°\E L
Ejipany aluaiqopo Bz epeuNeN|00'0 00'0 00'0S2'6 00'0 00'0 00'0 00'05.°6 00'0 0202'80°LE 0
N2t 0l ‘6 ‘8 £ ‘9 ‘G v R > & L
(sido) euawodepn ebojod ejipa.ny aluels ajejdn abnug aewey ejony euie|dio ejes euwyejdin 23e|ds) abnug ejlpan| eje|dsy eoalidsop allq
Bousouwinbis sidud 11 e3eidn wmeq opzey
O30 |
291jqe} aujejdjo apeszi uep eu epazeAl%SL'L edojs eujewey euAlp g
enllusfwoid %L L edojs eujewiey eujeuLLIoN
96€ L¥L/TS/G8E "XB,
00€ 20L/25/G8¢E “I°,
N){00'000°005°9 ejipa.sy bouaigopo souz| bewn 0/
ejipasy afiued loig } BSOJIN BlSaul,
VIIAVEHAZ INAOWOA IMSHVLSI BJIpaly BYIUSLOY AlZBN
6102°20°8Z : Bewn S)3 - 9d0JS sujewey oUAI}ojo UNJeiz] 'a°'a ‘'OVINN YINVE YNLIGINX VISHVLS




. PO Z BUBLS

M- TR
ejes euiejdin|00'0 06'666 .8V 00'0 Ly'25Y v 29'991 %S 80'619°85 00'0 000 ¥20¢'¢0'62 54
ejel euje|din|00'0 15'991 626t 00'0 8.'L18" 29991 ¥S Si7'8/6°8S 000 00'0 y20Z' 10 LE 44
ejel eujeldi0|00'0 yZ'EEE'EB6'F {000 ov'Li8Y 19'991 %5 L0'v¥0'65 00'0 00'0 €202 LE L
ejes eule|din|00'0 16'66%'LE0'G 000 Z8'0LLY 29991 ¥S 6V'L£6°8S 00°0 00'0 €202'L1 0€ [0]:4
ejel euje|din|00'o 86'099'160°G 000 62'286'% 19'991¥S 96'8¥ 1 65 00'0 00'0 £€20C0L'LE 6€
ejel ewie|diof00'0 GZ'EEB'SPL'S 00'0 €€'2i8 Y 29'991 %S 00'6£0'65 00'0 000 £202'60°0E 8¢
ejel euje|dio|00'0 Z6'666'661'G 000 81'/80°G £9'991'¥S G8'€GZ 65 000 000 €202'80°LE e
ejel euje|dio|00'o 65'991 ¥5Z'G 000 £9'6E1'S 29'991v5 0£'90€°65 000 00'0 £¢02 L0 LE 9¢
ejel eue|din|00'0 9Z'€EL'80€'S 000 65'%20°G 29'991¥S 9¢'L61 65 00'0 000 £202'90°0€ Ge
ejes eue|dio(00°0 £6'66%'29€'G 00°0 25'vre S 19991 ¥S 6l'LL¥ 65 00'0 00'0 £€202'50'1€ e
ejel eule|dio|00'0 09'999°9L¥'G 000 0L'9ZL'S 19991 ¥S L1'Z6T 65 00'0 000 €202 #0°0€ £e
Ejel euje|dio|00°0 1Z'CER0LY'S 000 L¥'6VE'G 19'991 ¥S 80'915°65 00'0 000 £20C't0’ LE [4
ejes eule|din (000 ¥6'666 ¥Z5'S 000 01'6.8% 29991 ¥S L1'G¥0'65 000 000 £202°¢20 8¢ L€
ejel euje|d0|00'0 19'991°625'S 000 0E'vSY'G 19'991vS 16'029'65 00'0 000 €202 L0'LE 0€
ejel euje|dj0|00‘0 8Z'EELEET'S 000 G1'905'G 29'991 S Zr'€L9'66 00'0 00'0 22022l LE 62
ejes eujejd)0|00°0 56'66%°289°G 00'0 98'6/E'S £/9'991 +§ £5'9v5 65 000 000 220Z'L10g 8¢
ejes eujejdin|00'0 29'999'L¥L'S 00'0 y9'LLOG 19'991 ¥S 1£'822°65 00'0 000 2c0Z0L'LE L2
ejes ewje|d)0|00'0 6C°'€€8'G6.L'S 00'0 LE'18Y'G 1/9'991°vS ¥0'8¥9°65 000 000 2202'60°0€ 9¢
ejel euje|diof0o'o 96'666'6¥8'S  |00°0 €5'9LL'S £9'991'vS 0Z'€88'65 00'0 00°0 2202'80'LE 14
ejel ewerdiof00'o £9'991 ¥06'S 00'0 1/6'89L°G 19'991 'S ¥9'GE6'65 00'0 000 2¢0C'L0'LE 144
ejel eujedio|00'0 0£'€EE'856'G 00'0 £9'C£9'S 19'99) v§ 0£'008 65 00'0 000 2202'90°0€ €T
ejes eule|di0|00'0 16'66%°210'9 00'0 98'€/8'S 19'991'¥S £5'0¥0°09 00'0 00'0 2202'S0°LE ce
L 0l ‘6 ‘8 L ‘9 'S R4 ‘€ ¢ G ‘|
{stdo) euawodeN ebojod. eypany slueys |. @jejdn abnig ajewey ejony euleldin ejel eujeidho | . @jeds) =brug ejipan ejejdsy egafidsop allg
Bousouwinbis sidud 11 eyeidn wneq opzey
_>.Wv_0~
aolqe} aujejdio apeizi uep eu B23ZeAl%S 1 L edojs eujewey BUAIPiEYT
ealfualuios | %L edojs BUJBWIEY BU[BUILLION

=7 96¢ L¥L/ZS/SBE "XE,

00€ Z0L/Z5/S8¢E 12

N>1|00°000°005°9 ejipaty boualqopo souz| bewn 0/¥Z.

00000000€6 || BYipesy sliped oig L eSOl EIS2UL.

VIIAVHEAZ INOWNOQA IMSHVYLS] Blipany BXIUSLOY AlZeN e
6102°20°8Z : Bewn $)3J - 9d0jS aujewey auA}jojo unJeiz| ‘Q°'d ‘OVINN VIINVE VNLIAIHN YHSHY.LS

PR




L PO ¢ eueng

ejes eujeid}o{00'0 91'€EL'e89e 00'0 2L'819°€ 29'991'+S 6E'G8L LS 000 000 GZ0Z'TL LE 59 L
ejes euleldio|oo'o £8'667 282|000 ¥.'255°€ 19'991 'S LP'BLL LS 000 000 GZ0Z L1 O ¥9
ejes euje|din(00'0 06'999'L62°¢  |00'0 19'c2L'€ 19'99L ¥ 92068 /S 00'0 00'0 GZ0Z 0L 1E £9
ejes eujejd}0{00'0 L1'€e8's¥8’e  |00'0 GZ'¥59'e £9'991 ¥ 26'028'LS 000 00'0 5Z0Z'60°0€ 29
ejes eujed}n|00'0 ¥8'666'668'C 000 05'8z8’e 19'991 %S L1'G66LS 000 00'0 GZ0Z'80'LE 19
ejes eule[din|o0'o 16'99L ¥$6'¢  |00'0 G6'088'€C £9'991 ¥S 29'.¥0'8S 00'0 00'0 GZ0Z L0°1LE 09
ejes eujeldio|00°o 8L'€EE'B00F  |00'0 16'908'€ £9'99L ¥ 81'€L6°LS 000 - 00'0 SZ0Z'90°0€ 65
ejes eujejdin]00'0 Gg8'66v'290'y 00’0 ¥8'G86'E 19'991 %5 1G'261°85 000 00'0 5202'50°LE 85
ejes euejdin|00'0 25'999'9LLF  [000 L0'806'€ 19'991'¥S 89'vL0'8S 00'0 000 6Z0Z #0°0€ L5
ejes eule|din|00'0 6L'CEB0LLY  [00'0 €L'060'% 29'991'vS 0t'252°85 000 00'0 G20Z'€0'LE 95
ejes eule|din|00'0 98'666'vZZ'y  |00'0 zT'Ivle £9'991 %5 68'806 25 000 00'0 6202'20'82 55
ejes eule|di0|00'0 £€6'99L6.2v  |00'0 Z9'G6lL ¥ £9'991'¥S 62'29¢°85 000 00'0 SZ0Z' L0'LE ¥S
ejes euje|dj0|00'0 0Z'€EL'EEEy  |00'0 SP'9EZ ¥ £9'991 ¥S Z1L'E0r'8s 00'0 00'0 ¥Z0Z'ZL'LE £5
ejes euje|din|00'0 /8'66¥°28¢F  |00°0 L¥'0SL ¥ 19'991'¥S 80'21€'8S 00'0 00'0 ¥202 L1 0E 25
ejes euwjejd)o|00'0 ¥5'999'L¥P'y  [00'0 90 IVEY 19'991'vS €1'205°8S 000 00'0 ¥Z0Z' 0} LE LS
ejes euje|di0(00'0 LZ'eeg’sery  |00°0 ¥9'LGZ ¥ 19'99L %S LE'8LY'8S 000 00'0 ¥Z0Z 60°0€ 0S
ejes eule|dio|00°0 88'666'6¥Sy 000 99'G¥Y ¥ 19'991¥§ £E'Z19'8S 000 000 ¥202'80' L€ 6t
eje) eujeidiojoo’'o G5'99L'v09y  |00'0 96°L6Y v £9'991 5 £9'v99'85 00°0 000 $20Z L0’} 8
ejes eujeid)0f00°0 CT'EEE'BSOY  [00'0 8Y'cOr ¥ £9'991v§ 51'0/5'85 000 00'0 ¥202'90'0€ /A4
ejes eulejdi000'0 68'66¥CLLy  |00°0 15'209°F 29'991 ¥§ $Z'69.'8S 00'0 000 ¥20Z'G0'LE ar
ejes euje|djo|00'o 95'999'99.v  00°0 LL'¥0S ¥ 19'991 ¥§ 82'1L/9°8S 000 000 ¥202 700 Sb
ejes ewjeldio|00'0 £Z'CE8'0Z8'Y  [00'0 L1'20LY 19'991 %5 ¥8'€18'85 00'0 00'0 ¥Z0T €0'LE a4
L 0l 6 ig i ‘9 G R4 € 2 L
(sido) euawoden . ebojod eypan alues ajejdn abnig Ijewey ejony euleidio | e3es ewgeidio a1ejdsi abnug ejpa.ny eje|ds] epalidsop allg
Bousouinbis sidud i1 eyejdn wnjeqg opzey
IAONO |
aoljqe} aujejdjo speszs uep eu epazeAl%usLy edojS BUJRWIBY BUAIDSIT
ealluslwoid|%yL‘L edojs eujeUIBY BUJRUILION

I 96€ L¥L/Z5/S8E .J

00€ Z0L/ZS/G8E "I _

N>|00°000°005°9 ejipasy bouaigopo souz| Bewn 0/428

eppany afiped loig L esollW Emmcj_

VIIAVEAZ INOWOQ INSHVLSI Blpany BYIUSLOY AlZeN =
610Z°20°8zZ : Bewn SHY3 - 8do)s aujewey auAIp{aje unjeiz| ‘’'d 'OVAN YYNVE VNLIOIHX <xmx<._,w_




. PO {7 BUBNS

ejes euie|din|00'0 Zr'999'L6r'z  |00'0 Z6'vor T £9'991 %5 65'1£9'95 00'0 00'0 1202°01°LE 18
ejes euje|din|00'0 B0'CER'SYSZ  |00°0 9l'9ey 2 19'991 ¥5 £8'209°95 00'0 00'0 LZ0Z°60°08 98
eje) eule|dio}00'o 9/'666'665Z  |00'0 186952 19'991 %S 8¥'9£/1°95 00'0 00'0 1202'80°1€ 58
ejel eujejdin|00'o £r'99L%59Z  |00'0 9z'z29e 19991 ¥S £6'882 95 00'0 00'0 1202 20°LE ¥8
ejel euje|di0|00'0 0L'EEE'80L2 000 Zr'88se 19'99L ¥ 60'GS2 99 00'0 000 120Z'90°0€ £8
ejel euje|din|00'0 12'66¥'29L°C 00'0 SL'iele £9'99L 'v§ 28'€68'95 00'0 00'0 £202'60°LE [43]
ejels euje|din|00'0 ¥¥'999'918'2 00'0 £6'689'C £9'991 'S 09'958°95 00'0 00'0 2202 ¥0°0€ |8
ejel euje|dio| 000 LL'€€8'0L8°C 000 ¥0'2e8'C £9'99) 5 1.'866°95 000 00'0 L202°E0'LE 08
ejel euje|di0|00°'0 8.'666'¥Z6'¢C 00'0 $£'609°2 19'991 '¥S 10'222°95 000 00'0 £20¢°¢0°82 6.
ejed euje|din| 000 S¥'991'6.16'C 00'0 £6'9£6'Z /9'991 S 09'€01°4S 00'0 00'0 1202°'L0°LE 8/
ejel) euje|di0|00'0 ZL'CEE'EE0'E 00'0 8£'686'C 19'991 ¥S G0'951 LS 00'0 000 9¢02°CL'LE 1L
ejel eule|din|00'0 6166 LB0'E 00'0 0L'€¥62 19'991 %S LE0LLLS 00'0 00'0 9¢0Z'L 1 0€ 9L
ejel eule|di0|00'0 9v'999'L¥L € 000 1T'¥60°E 19'991 %S $6'092 LS 00'0 00'0 9202 0L'LE GL
ejes eue|din|00'0 €1'CE8'G6L°E 00'0 LZ'GP0'E 19'991 'S 8811225 00'0 00'0 9¢02'60°0€ 12
ejel eule|din|00'0 08'666 6¥Z'€ 00'0 91'66L°€ /9'991 ¥S £8'G9€°L8S 000 000 9¢0¢'80'LE £l
ejel eulejdin|00'o L¥'991 v0E'E 000 09'LGZ°¢ 29'991'¥S 12'8L¥'LS 00'0 00'0 9202'L0'LE [44
ejes eulejdio}oo'o ¥1'CEE'8SE'E 000 LV I6LE 19'991°¥5 ¥1'v9E LS 000 00'0 9202°90°0¢ 74
ejel ewyeidi0|00'0 18'66Y CLY'E 00°0 6¥'95€°€ 19'991 $S 91'€25 LS 00'0 00'0 9¢02'G0'LE 0L
ejes eujeidio|00'0 8¥'999°99v € 000 16'862°€ 19'991L ¥G $9'GOP LS 00'0 000 9202 ¥0°0€ 69
ejes eulejdi0}00'0 S1'EE8'025'E 00'0 BE'L9V'E 19991 ¥S 50'829'2S 00'0 00'0 9z0Z'€0'LE 29
ejes eule|di0{00'0 28'666'v.G°C 00'0 8L'€LLE 29'991 'S SY'Ove LS 00'0 000 9202'20'82 L9
ejes euleidio|00'0 6%'991'629°C 00'0 12'996°¢ 19'99L ¥S ¥6'2€L°LG 00'0 00'0 920¢'L0'LE 99
L ‘0l 6 ‘8 L ) S v £ & 1
(sido) euswodeN ebojod eypany aluels aje|dn abnuq Newey ejony euleidio ejel euyedio aie|dst sabnug eypaly eyedst epalidsop allg
Bousowinbis sidud 11 eyejdn wnyeqg opzey
IAOY0 |
991/qe] sujeldio apeiz] uep eu epazeA|%S1L L ___ edojs eujewey BUAIPE)T
eallualwoid|%yL’L | edojs eujewey eueuion

96¢€ LY.L/ZS/98E "XE,

| 00€ Z0L/ZS/S8E 1@

N>[oo‘000°00s°9 || eipasy bouaigopo souzj Bewn 0Ltz

eypasy afiped foig L BSOlI|N B}SauUd

YrIAVEHAZ INOWOQ IMSHVLSI Bypan] exiusuoy nizey
6L0Z°20°8z : Bewqn $)/J - od0jS aujeWrY oUAIYojo UNJeizZ|

o




/ PO G euelS

ejel euje|dio|00'0 89'666'662 | 00'0 ELLLE L £9'991 v§ 08'LLY'SS 00°0 000 6202'80°LE 601
ejel eulejdin|00'0 GE'991 ¥5E'L 000 8G'€9E ) £9'99L ¥§ GZ'0£5'SS 00'0 00'0 6202 L0'LE 801
ejel euje|din|00'0 Z0'€Ee'80y L 00'0 ¥£'0.8°L 19'991 ¥§ L0'ZEG°GS 00'0 00'0 620290 0¢ 01
ejes eujeidio|0o'o 69'66% 29 L 00'0 1’897 L 19'99L v§ ¥1'GE9'GG 00'0 000 6¢02'S0°'LE 901
ejel eulejdin|00'0 9£'999°916°L 000 G8'LIV' L 19'991¥G 25'8£9'56 00'0 000 620¢'¥0'0€ G0l
ejes eujeidio|00°0 €0°c€8°0/5°L  |00'0 9e'€/5 L £9'991'¥5 £0°0%.L'SS 00'0 000 620Z'€0°LE v0l
ejel euye|dio|0o'o 02666 729 | 00'0 1¥'89%°L 29'99L'¥§ ¥1'G£9°G5 000 00°0 6¢0¢'¢0'8C €0t
ejel euje|din|00'o LE'991619') 00°0 GZ'8/9| 19'99) v§ Z6'¥¥8 'G5 00'0 000 6202°10°LE 20l
ejel euje|din|00'0 FO'EECECLL 00°0 96'SZ.'L £9'991 '¥S £9'268'GS 00'0 00'0 820g'cl e 104
ejes eujejdio|00'0 LL'66Y /8L L 00'0 06'0Z2') 29'991 ¥G 15'/88'GS 000 000 8¢0C'L 1 0€ 001
ejes euje|din|00'0 8£'999'1Lv8' | 00'0 15'0€8°) 29'991 %5 v2'166'G5 00'0 000 820¢ 01 L€ 66
ejes eule|di0|00°0 G0'CE8'G68 | 000 £1'228'L 29'991 %S 08'886'65 000 000 8202 600¢€ 26
ejes eule|din|00'0 Z.'666'6V6 | 000 L1'GEB’L £9'991 5 ¥8'101'95 00'0 000 8202°80'LE 16
ejes eule|di0|00°0 6£'991 ¥00°2 000 L¥'186°) 19'991 %5 ¥1¥51 95 00'0 000 8202°L0°LE 96
ejes eue|din|00'0 90°'€€£'850'C 000 86'€L6°} 29'99L v§ 59'0¥L 95 000 000 8202'90°0€ G6
eje) eule|din|00'0 €L'66V'ZLL'2 000 80'260'Z 29'99}'¥§ §/'85Z'95 00'0 000 8202°G0' L€ 6
ejel euie|din|0o'o 0¥'999'991°¢ 000 02'5.02 19'99L ¥§ 18'1¥Z 95 00'0 00'0 8202°¥0°0€ £6
ejel eulejdio]oo’'o £0'¢£8°022°2 00'0 89'961°2 29'991L'¥G GE'€9¢'96 000 000 8202'€0'LE 26
ejes eule|din|00'0 ¥.'666 ¥.2'C 00'0 68'¢0L°2 /9'991 ¥§ 96'0.2°95 00'0 000 8202°20'62 16
Ejel eulejdin|00'0 1'991'62E°2 00'0 8¢'L0E'2 £9'991'¥§ G6'L9¥'95 000 000 8C0C 10'LE 06
ejel eujejdi0|00'0 80'CEE'E8ET 00'0 £0'09€°2 19991 5 02'925°95 000 000 12022V LE 68
ejes eue|di0|00'0 GL'B6Y LEV'T 000 99'vEE'Z £9'991 ¥§ £€'10595 00°0 000 L202°L1°0E 88
s 0l ‘6 ‘8 L 9 'S 4 € 'z L
(sido) euswoden ebojod ejpaxy oluels a1ejdn sbnig ajewey ejony eujeidio | eies ewyeidip ajeidsi ebniq | eypony eyeidsy | epalidsop allg
bousowinbis sidud 1 e3eidn wmeqg opzey
0]
221jqe)} sujejdjo apeJzi uep eu e9azeA| %S L edojs eujewey euapa)q =
enlfluaiwoid|siL L edojs eujewey eURUILLION !

96€ L¥L/ZG/S8E "XE

00€ 20L/2S/58¢€ 12

ZL_S.coo.ocm.w eypanf bousigopo souz| bewn o/vz

0000 eypany aliyed loig | esoji ejsau

VIIAVHAZ INOWOQ INSHVLSI Bjpasy B)IuSuoy AlzeN
610Z°20°8Z : Bewn S)M3 - odojs aujewiey auAnyaje UNJeizj




ra _

/ PO g euens

ejes eule|d}0]00'0 ¥6'2£€'801 00'0 9z2'zZS1 19'99L v§ £6'BLE PG 000 000 L€02'90°0€ Ll
ejels eule|d}0|00'0 L9'667'291 00'0 8.'60Z £9'99L 'S GV'9LE PG 000 000 LEOT'SO'LE 0gl
ejel eule|dio|00'0 82'999°91¢ 000 L1'€ST 19'991 ¥§ P¥'0Zy 5 00'0 00°0 LE0Z'¥0°0E 6C|
ejel euje|din|00'0 S6'2£8°0.C 00'0 19'%1€ [9'991¥G ve'L8Y ¥S 000 000 LEOZ'E0'LE 821
ejel euje|din|00'0 29'666 vt 00'0 65 LEE 19'991 +§ 92'86V ¥6 000 000 LEOZ C0'8C 12l
ejes euie|dio|oo‘o 62'991'6.€ 00'0 95'61¥ 19'99L'¥§ £2'986 ¥S 000 00'0 LEOZ'LO'LE 9cl
ejes euie|dio|00°0 96'2EC EEV 00'0 L0'2.p £9'991'¢§ 89'8E9'¥S 000 000 0€0Z°Ch LE SCl
ejes euje|dio|00°0 £9'66¥% L8 000 £G'205 £/9'99L ¥5 02'vL9°¥S 000 000 0€02°L10€ 143
ejes eule|di0|00'0 0£'999' LS 00°0 06'9.G 19'99L v§ LS'EVL S 000 00'0 0€02°0L'LE £cl
Eejel euje|din|00'0 16'2£8'565 00'0 ¥0'609 £9'981'#5 12'GLL¥S 00'0 000 0£0Z2°60°0¢ Zch
ejes eujeidiof00'0 ¥9'666 6v9 00'0 6.°189 19'991 ¥ 9t'8¥8 ¥5 00'0 00'0 0E0Z'80'LE LZ1
ejes eujejdio|00'0 L€'991 0. 000 €zZ'¥el 19'99} 'S 06'006'¥5 00'0 00'0 0£0Z 20 LE 0zi
ejel euie[dio|00'0 86'2E€'85. 00'0 0g'19. £9'99L %5 16'226'VS 00'0 00'0 0€0Z'90°0€ 6L1
ejel euje|din|00'0 G9'66V 218 000 Z1'6E8 £9'991 %5 6.'600'6S 000 00'0 0€02'S0'LE 8Ll
ejel euye|di0|00'0 2£'999'998 000 18'z98 L9'99L ¥§ 8¥'620°GS 00'0 00'0 0€0Z ¥0°0E LI}
ejel eue|di0|00'0 66'2£8 026 00'0 L0'¥¥6 £9'99L°¥S 89'0L1°GS 00'0 000 0E0Z'E0LE 9Ll
ejel eulejdi0}00'0 99'666 7.6 00'0 £0'006 £9'991 ¥S 04'990°65 00'0 00'0 0€02°20'82 Sil
ejel eule|din|00'0 £€'991'6¢0°L 00'0 06'8v0'L 29'991°¥5 2L5'G1T°SS 00'0 000 0€02°10°LE Pil
ejes euje|di0|00'0 00'EEL €80 L 00'0 Ge'LoL'L 29'99Lv§ 20'892'65 000 000 6¢0C¢Cl IE 1453
ejeJ euje|din|00°0 29'66% 211 |00'D 85'9LL°L 19'991 ¥ GZ'€8Z'SS 000 00'0 620211 °0E 41!
ejel eujeidiof0o'o ¥€'999°L61 "L 00'0 ¥2'90Z'L 29'991vS L6'2/€ GG 00'0 00'0 620Z0L°LE Ll
ejes eue|dio|00°0 10'ce8s¥ZL  |00'0 80'8LZ'L 19'991'¥5 G.'¥8E 'S5 00°0 000 620Z 60°0S 0Ll
‘L 0l ‘6 ‘8 ¥ 9 ‘G ¥ € K4 b
(sido) euawodeN ebojod eypany alueys | eyeidn ebrug aewey eiony eueidip | eeseueidio | eyeds) ebrug | ewpan eeidsy | epalidsop allq
Bousouinbis sidud 11 eyeidn wmeqg opzey
1030 ]
8aljqe;} sujeldjo speizt uep eu epazeAl%sL L edojs eujewey BUAST
ealfuafosd| %Ly Bdojs BujRWEY BUJBUILION

m 96€ L¥P.L/ZS/G8E "XE,

m 00€ 20L/25/S8¢ 1@

N>|00'000°005°9 ejipauy bouaiqopo souz| bewn 04¥Z.

{00000000c6 || eripany ofiued foig L BSO[IN B}SaUL

VIIAVYHAZ INONOQ IXSHVYLSI Blpan] BMIUSUOY AlZeN =
6102°20°8¢ : Bewn S)3 - 9d0)S aUjEWRY SUAIPIOJO UNJEIZ] ‘a°'d 'OVINN YUNVE YNLIIHM VISHVLS




L po / euens

00'0 00'052'6 66'L¥S Ly 00'000°005°9 69'605°€48°9 00'052'6 00'000°005°9 oudmyn
ejes eujejdio|00'0 000 000 ¥¥'2S 22'991'¥S 11812 ¥S 00'0 00'0 L£02°80°LE €C1
ejel eule|din|00'0 12'99L'vS 00'0 68'¥01L 29'991 '+ 95'LL2 ¥S 00°0 00'0 LEOZ L0 LE ZEL

‘L 0L ‘6 8 L ) S 4 > K4 ‘I
(sido) euawoden ebojod ejpany alueg aje|dn abnuig ajewe)| ejony euleidin ejes euje|din aje(ds) abnuq ejipaly eye|dsy egalidsop a|q
bousouinbis sidud 11 e3eidn wmeq opzey
IAOYO |
E[l

a0ljqe) aujeldjo apeizi Uep U pezeA| %S b

edojs eujewey BUAIRIS)T
ealuawoId| %y 1L

©dojs BUJBLUEY BUJBUILLON

96¢ L¥L/2S/S8E .km“_

00¢€ 20L/25/58¢€ |2
N>]00°000°005°9 - ejipasy bouaigopo souz| Bewn 0925

00000000€6 eypauy afiyed loig L esojiy Emm:.@
VIIIAVHEAZ INOWOA INSHV LS| BJIpa.n EXIUSLOM AlZEN
S¥3J - dO]S aujeWieY auAaje UNJeiz|

61L02°20°8Z : Bewn

‘a'd 'OVINN VYNVE VNLIQIMXM YUSHYLS

m







+ Istarski domovi zdravlja
Case della salute dell'lstria
Flanaticka 27, Pula

KLASA: 023-01/19-11/04
URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-19-2
Pula, 30.01.2019.

Na temelju odredbe ¢lanka 90. Zakona o prora¢unu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15), te
¢lanka 26. Statuta zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja, Upravno vijece zdravstvene ustanove
Istarski domovi zdravlja na 59. sjednici odrzanoj dana 30. sijecnja 2019. godine, donosi

ODLUKU
o dugoroénom kreditnom zaduZenju u kunama za financiranje
PROJEKTA OBNOVE RADIOLOSKE OPREME ISTARSKIH DOMOVA ZDRAVLIA SA DIGITALIZACIJIOM

1. Za financiranje projekta obnove radioloske opreme Istarskih domova zdravlja sa digitalizacijom
planirano je dugorocno kreditno zaduzenje.

2. Nabava dugoro&nog kredita u iznosu do 6.500.000,00 kn obavljala se putem poziva za dostavu
obvezujuée ponude prema poslovnim bankama.

3. Dugoro¢no zaduZivanje iz totke 2. ove odluke provest ¢e se temeljem Ugovora o kreditu s Istarskom
kreditnom bankom Umag d.d., Ernesta Milosa 1, 52470 Umag, OIB: 65723536010.

4. Uvjeti kreditiranja su:

e Promijenjiva kamatna stopa od 1,14% u kunama s valutnom klauzulom u eurima i primjenom
srednjeg te¢aja HNB na dan koristenja kredita: 3 MJ EURIBOR + marza banke od 1,45%

e Rok otplate: 10 godina bez uraunavanja poceka od 1 godine

e Rok koristenja kredita: do 18 mjeseci

e Pocek: 12 mjeseci

e Instrument osiguranja kredita je 1 mjenica, 1 obi¢na zaduZnica u iznosu 6.500.000 kuna
uvecana za troskove kredita

e Dospijece prve rate je u trenutku zavrsetka koristenja kredita

e Plan otplate kredita definiran je primjenom metode jednakih rata glavnice

e Sve naknade, trogkovi i kamate prema planu otplate u kojem su planirane isplate kredita
iznose 457.292,00 kn.

5. Ovlaééuje se ravnatelja zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja da prije donoSenja odluke o
odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku nabave radioloske opreme Istarskih domova zdravlja sa
digitalizacijom, zaklju¢i Ugovor o kreditu s Istarskom kreditnom bankom Umag d.d., sukladno

odredbama ove odluke.



6. Ova odluka dostavlja se na suglasnost Istarskoj Zupaniji.

Predsjednik Upravnog vijeéa
Dusko Kisberi, dipl.politolog

Dostaviti:

vk wN e

Istarskoj Zupaniji, Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb
Voditeljima ispostava

SluZbi za financijsko planske i ra¢unovodstvene poslove
Sluzbi za pravne, opce, kadrovske i tehnitke poslove
Pismohrana-ovdje



Istarska
Kreditna

Banka
Umag d.d

Obrazac K-3 PHSOV

Nas znak : IRS-001

Datum odluke: -------- .2019.g.(-------====-mmmmm-- dvijetisuc¢edevetnaestegodine)
Vrsta kredita: dugoro€ni za OSA (Odluka UB )

Br. rac¢una : 9-300---------- (devettrinulanulanula )

N
D:

M1

Br

................................... UGOVOR O KREDITU - -ccmmmmmmmamemcmememeeenmnennas

Clanak 1.(prvi)

Sklapaju:
Kreditor:
ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG d.d., Umag, Ernesta MiloSa 1, MBS 040001029, MB 3463958, OIB
65723536010 zastupana po predsjedniku Uprave Miru Dodicu iz Poreca, Gregovo III 2, rod. 22.01.1948.g. br. OI
105117240 PP Porec
i
Korisnik kredita:
Istarski domovi zdravlja - Case della salute dell'Istria, Pula, Flanaticka 27, MB 01788566, OIB 99092064857
zastupani po ravnatelju Ivan¢i¢ Ante iz Poreca, 43. istarske divizije 14, roden 27.09.1955.g., OIB 14255042222----

Clanak 2.(drugi)
Iznos kredita: Kreditor stavlja na raspolaganje Korisniku kredita u iznosu:
Iznos kredita u KN: 6.500.000,00 ( slovima: Sestmilijunakunainulalipa)
Protuvrijednost u EUR: ---------- (slovima: eura-i centa)

Clanak 3. (treéi)

Kamatna stopa: sukladno Odluci Kreditora UB--------- od dana --------- 2019.g. (---dvijetisu¢edevetnaestegodine)
Korisnik kredita je duZan na odobreni kredit placati kamate po slijede¢im kamatnim stopama:
Redovna kamata: 3MJ EURIBOR + 1,45% (tromjese¢nieuriborplusjednocijelocetrdesetpetposto) godisnje, u
slu¢aju kasnjenja s placanjem obveza vise od 90 dana, redovna kamatna stopa povecava se za 1 (jedan) postotni
poen i to do potpune otplate kredita. Redovna kamatna stopa ne uvecava se ako dospjele obveze iznose manje od
1.500,00 kn (tisucupetsto kuna).

Kamata po dospjecu: po stopi zakonske zatezne kamate
Interkalarna: u visini redovne kamatne stope

Clanak 4.(etvrti)
Naknade: u skladu sa Odlukom o tarifi naknada za vrSenje bankarskih usluga Korisnik kredita je duZzan Kreditoru
platiti sljede¢e naknade:
- naknada za obradu kredita 0,15 % (nulacijelihpetnaestposto) od iznosa kredita, jednokratno
Korisnik kredita nije duZzan Kreditoru platiti naknadu za rezervaciju sredstava.

Sve druge naknade po ovom Ugovoru imaju se placati u iznosu i na nacin utvrdenom vazec¢om Odlukom o tarifi
naknada za vrSenje bankarskih usluga Kreditora.

Clanak 5.(peti)




Nacin koristenja: Odobreni kredit iskoristit ¢e se placanjem u korist dobavljaca temeljem isplatne dokumentacije
u skladu sa namjenom kredita te uplatama na Ziro racun Korisnika kredita u svrhu refundacije utroSenih sredstava-

Rok koriStenja: odobreni kredit raspoloZiv je za koriStenje do 18 (osamnaest) mjeseci od dana zakljucenja ovog
ugovora o kreditu

2. (druga)

Ugovorne strane su suglasne da ¢e se vrijeme i iznos koriStenja kredita (stavljanja kredita na raspolaganje Korisniku
kredita) utvrditi dogovorom ugovornih strana.

Clanak 6.(3esti)
Nacin otplate: Korisnik kredita duZan je glavnicu odobrenog kredit otplatiti u 120 (stodvadeset) jednakih mjesecnih
rata, koje dospijevaju posljednjeg dana u mjesecu, nakon isteka razdoblja poceka. Pripadaju¢e kamate
obracunavaju se i naplacuju mjesecno. —mm s

U razdoblju poceka koji po€inje te¢i od dana prijenosa kredita u otplatu sukladno ¢lanku 11. (jedanaestom) ovog
Ugovoraitraje 1 (jednu) godinu, Korisnik kredita nece vrSiti otplatu glavnice kredita, ve¢ je u tom razdoblju duzan

Kreditoru mjesecno placéati kamate po stopama utvrdenima ovim Ugovorom.
Rok otplate: 10 (deset) godina,u koje razdoblje nije uracunat pocek od 1 (jedne) godine.-------------------

Namjena: dugoro¢ni kredit za financiranje obnove radioloske opreme sa digitalizacijom

Clanak 8.(osmi)
Osiguranje vracanja: Radi osiguranja otplate odobrenog kredita Korisnik kredita je duzan Kreditoru predati 1 (jednu)
bjanko mjenicu sa klauzulom “BEZ PROTESTA” sa ovlastenjem za popunu iste Korisnika kredita, 1 (jednu)
javnobiljeznic¢ki potvrdenu zaduznica Korisnika kredita na ukupni iznos glavnice kredita uvecano za kamate,
naknade i eventualne troskove prisilne naplate.

Clanak 9.(deveti)
U svrhu osiguranja placanja po ovom ugovoru, Korisnik kredita neopozivo ovlas¢uje i dozvoljava Kreditoru da bez
i¢ijeg daljnjeg pitanja ili odobrenja radi naplate dospjelih obveza po ovome ugovoru, uvecane za kamate i troskove,
tereti u svoju korist racun Korisnika kredita IBAN broj HR582380006113200318S5, i sve njegove druge racune
kod Kreditora.
Ugovorne strane su suglasne da ¢e kao dokaz o dospjelosti i visini traZzbine Kreditora sluziti izvod iz poslovnih
knjiga Kreditora. Ovo ovlaStenje se daje na neodredeno vrijeme te traje do potpunog namirenja svih trazbina po
ovom Ugovoru i ne moZe se opozvati.
Korisnik kredita je obvezan dostaviti Kreditoru jednu javnobiljeznicki potvrdenu zaduZnicu na ukupni iznos kredita
uvecano za kamate, naknade i eventaulne troSkove prisilne naplate, kao i 1 (jednu) bjanko mjenicu BEZ
PROTESTA, sve sukladno navodima ¢l. 8. (osmog) ovog Ugovora. Ukoliko Korisnik kredita ne postupi po ovoj
odredbi, Kreditor moZe otkazati Korisniku kredita daljnje koriStenje ovog kredita, te time uciniti cjelokupnu
traZzbinu po ovom ugovoru dospjelom nakon cCega ¢e se zatraZiti naplata iste zajedno s pripadaju¢im kamatama i
troSkovima.

Clanak 10.(deseti)
Sporovi : Za rjeSavanje sporova iz ovog Ugovora nadleZan je sud stvarno i mjesno nadleZan za Kreditora.----------

Clanak 11.(jedanaesti)
Kreditor ¢e obracunavati kamate na koristeni iznos kredita, mjese¢no sukladno vaze¢oj Odluci o kamatnim stopama
Kreditora te drugim op¢im aktima Kreditora.

Kredit se prenosi u otplatu posljednjeg dana u mjesecu u kojem je u potpunosti iskoristen, a najkasnije protekom
roka iz ¢lanka 5. (petog) ovog Ugovora.




Interkalarna kamata (kamata koja se obraunava na iskoriSteni dio kredita od pocetka koriStenja pa do prijenosa

kredita u otplatu) obracunava se po kamatnoj stopi utvrdenoj ovim Ugovorom, a placa se mjesecno i po iskoristenju
kredita.

Clanak 12.(dvanaesti)
U slu€aju da kod Korisnika kredita dode do promjene pravnog statusa, Kreditor zadrZzava pravo naplate svojih
potraZivanja prije vlasnicke transformacije Korisnika kredita.

Clanak 13.(trinaesti)
Kreditor moZe otkazati ovaj Ugovor i zahtjevati da Korisnik kredita u otkaznom roku od 8 (osam) dana nakon otkaza
plate ukupno potraZivanje s pripadaju¢im kamatama i troSkovima, ako se isti ne pridrzava obveza iz ovog Ugovora,
ako postane kreditno nesposoban, te ako kasni s placanjem obveza viSe od 60 (Sezdeset) dana od dana njihova
dospijeca.

3.(treca)

U slucaju otkaza Ugovora, kredit dospijeva u cjelosti na dan kada Kreditor Korisniku kredita uruci otkazno pismo.
Smatrat ¢e se da je Korisniku kredita uruéen otkaz Ugovora danom otposlanja pismenog otkaza poStanskom uredu
na adresu Korisnika kredita iz ¢lanka 1. (prvog) ovog Ugovora ili na adresu o kojoj je Kreditor uredno pismeno
obavjesten, bez obzira da li je dostava uspjela ili nije. Na isti ¢e se nacin dostava obavljati ostalim kreditnim
obveznicima.

Clanak 14.(etrnaesti)
Korisnik kredita obvezuje se za €itavo vrijeme otplate kredita prema ovom Ugovoru, voditi kunska i devizna sredstva
u korist racuna Kreditora, a u slucaju prijenosa kunskog ili deviznog racuna na drugu banku, Kreditor moze
jednostrano uciniti kredit dospjelim, te je Korisnik kredita obvezan u roku od osam dana od tako u¢injenog dospjeca
izvrsiti otplatu Citavog iznosa ovog kredita zajedno sa pripadaju¢om kamatom i ostalim troSkovima.----

Clanak 15.(petnaesti)
Ostali uvjeti
Korisnik kredita je duZan:
a) omoguciti Kreditoru kontrolu kori$tenja kredita,
b) osim osiguranja utvrdenih ovim Ugovorom, pruZiti naknadno i daljnja osiguranja na zahtjev Kreditora,---------
¢) dostaviti Kreditoru periodi¢ne obracune i zaklju¢ni raun u propisanim rokovima, a po potrebi i drugu----------
dokumentaciju,
d) o izvrSenim statusnim imovinsko-pravnim promjenama vezanim uz sudski registar kao i za osnivanje vlastitih

drustava i drugih ulaganja kapitala te o svakoj promjeni prijave potpisa i pecata kod banaka za obavljanje platnog
prometa i o svakoj promjeni podataka i ovlaStenih potpisnika u registru ra¢una pisano obavjestiti kreditora odmah i
o tome priloZiti odgovarajuce isprave,
e) Ukoliko Korisnik kredita Zeli prijevremeno otplatiti kredit (u cijelosti ili djelomi¢no) ili drugu vrstu obaveze,
duZan je o tome unaprijed pisanim putem obavijestiti Banku najmanje 30 dana prije namjeravanog izvrSenja
prijevremene otplate, uskladiti datum prijevremene otplate s Bankom i platiti pripadajuée kamate do dana
prijevremene otplate, ,
f) Korisnik kredita se obvezuje odobreni kredit zajedno s kamatama vratiti u ugovorenom roku,
g) Kreditni obveznici se obvezuju ovaj Ugovor ovjeriti kod Javnog biljeZnika

Clanak 16.(Sesnaesti)
Kredit se odobrava uz deviznu klauzulu na nacin da se iznos kredita u kunama na dan zaklju¢enja ugovora
preratunava u EUR po srednjem teCaju Kreditora, a kredit se otplacuje u kunskoj protuvrijednosti tako
preracunatog iznosa u EUR i to po srednjem te€aju Kreditora na dan dospjeca, $to obuhvaca glavnicu, kamate i
ostale dospjele obveze.

Clanak 17.(sedamnaesti)




Na sve odnose koji nisu utvrdeni ovim Ugovorom imaju se primjenjivati odredbe Pravilnika o opéim uvjetima
odobravanja kredita 1 drugih plasmana od 24.06.1999.¢. (dvadestcetvrtoglipnja-
tisu¢udevetstodevedesetdevetegodine), sa izmjenama i dopunama i odredbe Pravilnika o odobravanju kratkoro¢nih
i dugoro¢nih kredita za obavljanje gospodarskih i drugih djelatnosti od 12.09.2001. (dvanaestogrujna-
dvijetisuéeprvegodine) sa izmjenama i dopunama, a s kojima je Korisnik kredita upoznat prije sklapanja ovog
Ugovora. Potpisom ovog Ugovora Ugovorne strane izjavljuju da su upoznate s aktima Kreditora i da prihvacaju
njihovu primjenu sa svim izmjenama i dopunama za vrijeme trajanja ovog Ugovora.-------------------

Ovaj Ugovor je sastavljen u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih je 1 (jedan) za Kreditora te 1 (jedan) za Javnog
biljeZnika. Prilikom ovjere potpisa Korisnika kredita javni biljeZnik ¢e izraditi dovoljan broj preslika za ugovorne

strane.

U Puli, ===-=-- 2019.g8. (===m===mmmmmmmnn dvijetisu¢edevetnaestegodine)
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Korisnik kredita: Kreditor:
Istarski domovi zdravlja - Case ISTARSKA KREDITNA
della salute dell'Istria BANKA UMAG DD
Ravnatelj Predsjednik Upreve:

Ante Ivancic Miro Dodié




+ Istarski domovi zdravlja

Case della salute dell'lstria
Flanaticka 27, Pula

KLASA: 401-05/19-01/03
URBROJ: 2168/01-59-49-03-1/830-19-7
Pula, 01.02.2010.

Upravni odjel za zdravstvo

i socijalnu skrb Istarske Zupanije
n/r Sonja Grozi¢-Zivoli¢, procelnica
Flanaticka 29, 52 100 Pula

Predmet: Odluka o prihvacanju dugorocnog kreditnog zaduzenja u kunama za financiranje Projekta
obnove radioloske opreme Istarskih domova zdravlja sa digitalizacijom
- suglasnost, traZi se

Postovani,

Istarski domovi zdravlja proveli su postupak nabave financijskih sredstava za financiranje projekta
obnove radioloske opreme Istarskih domova zdravlja sa digitalizacijom.

Poziv na dostavu sluzbene ponude upucen je na adrese Istarske kreditne banke d.d., OTP banke d.d. i
Privredne banke Zagreb d.d.

U roku za dostavu ponuda pristigle su dvije ponude koje su valjane i to od Istarske kreditne banke
Umagd.d., i OTP banke d.d.

Na temelju provedenog pregleda i ocjena ponuda kao najpovoljnija je odabrana ponuda Istarske
kreditne banke Umag d.d., slijedom Cega se predlaze donoSenje suglasnosti na odluku Upravnog vijeca
zdravstvene ustanove lIstarski domovi zdravlja o dugoroénom kreditnom zaduzenju u kunama za
financiranje projekta obnove radioloke opreme Istarskih domova zdravlja sa digitalizacijom.

Sastavni dio ovog obrazloZenja ¢ini prijedlog Ugovora o kreditu s Istarskom kreditnom bankom d.d. te
zapisnik o analizi i ocjeni ponuda.

S postovanjem,
D)

- Ravnatélj oy
' Ante Ivanéidrmed—

v



m ELEKTRONICKA ISPRAVA
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REPUBLIKA HRVATSKA

h ISTARSKA ZUPANIJA
A REGIONE ISTRIANA

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb
Pula, Flanaticka 29

Tel: 052/352-155,Fax: 052/352-154
KLASA: 500-01/19-01/14

URBROJ: 2163/1-06/6-19-02

Pula, 04. veljace 2019.

Upravni odjel za proracun i financije
gda Tatjana MatosSevi¢, procelnica

PREDMET: Davanje suglasnosti na Odluku Upravnog vijeéa Istarskih domova zdravlja
o dugoroc¢nom kredithom zaduzenju u kunama za financiranje projekta obnove
radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja s digitalizacijom

Postovani,

dana 04. veljaCe 2019. zaprimili smo dopis Istarskih domova zdravlja kojim traze suglasnost
na Odluku Upravnog vijec¢a Istarskih domova zdravlja o dugoro¢nom kreditnom zaduzenju u
kunama za financiranje projekta obnove radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja sa
digitalizacijom.

U privitku Vam dostavljamo zaprimljeni dopis Istarskih domova zdravlja i priloge, Odluku
Upravnog vije¢a, zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, nacrt ugovora o kreditu s Istarskom
kreditnom bankom Umag d.d. i otplatni plan.

Molimo da provijerite da li zaduzZenje Istarskih domova zdravlja u iznosu od 6.500.000,00 kuna
ne prelazi dozvoljeni opseg moguéeg zaduZivanja Istarske Zupanije a sukladno ¢lancima 88.
i 90. Zakona o proracunu (Narodne novine, br. 87/08, 136/12 i 15/15), kako bismo mogli
pripremiti zakljuCak za davanje suglasnosti za zaduzivanje Istarskim domovima zdravlja, a
radi davanja u proceduru dono$enja na slijedecoj sjednici Skupstine Istarske zupanije.

S postovanjem,

PROCVJELNISZA
Sonja Grozi¢-Zivoli¢

Prilozi:

1. Dopis Istarskih domova zdravlja

2. Odluka Upravnog vijeca Istarskih domova zdravlja o dugoro¢nom kredithom zaduzenju u
kunama za financiranje projekta obnove radioloSke opreme Istarskih domova zdravlja sa
digitalizacijom

3. Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

4. Nacrt ugovora o kreditu sa Istarskim kreditnom bankom d.d.

5. Otplatni plan

BUREAU VERITAS
Certification




